louis
poulsen

163

A
\j

PH 5 Mini

Design:
Poul Henningsen

Konzept:

Die Leuchte strahlt hundertprozentig blendfreies Licht ab. Die Leuchte wurde ausgehend vom Prinzip eines reflektierenden Dreischirmsystems gestaltet,
das den gréBten Teil des Lichts nach unten richtet. Die Leuchte strahlt nach unten gerichtetes und, dank des trompetenférmigen Oberschirms, zur Seite
gerichtetes Licht ab, was dazu fihrt, dass die eingeschaltete Leuchte den Bereich um sich herum ebenso wie sich selbst beleuchtet.

Oberflache:
Classic oder Modern White, matt pulverbeschichtet. Hues of Blue, Hues of Green, Hues of Grey, Hues of Orange, Hues of Red, Hues of Rose, matt
nasslackiert.

Material:
Schirme: gezogenes Aluminium. Abblendschirm: blau, rosé, grin oder rot, gezogenes Aluminium. Verbindungsstabe: Lila (bei Classic) oder kupferfarben,
gewalztes Aluminium.

Montage:
Aufhangung: Zuleitung 2x0,75mm?2. Zuleitungslange: 3m. Baldachin: Vorhanden.

Gewicht:
Min: 0,9 kg Max: 1,2 kg

Schutzart:
Schutzart 1P20, Schutzklasse Il.

Bitte beachten:
Blauer Abblendschirm fir Classic und Hues of Orange. Griner Abblendschirm fir Hues of Red und Hues of Rose. Roter Abblendschirm fir Hues of Green
und Hues of Blue. Roséfarbener Abblendschirm fiir Hues of Grey und Modern White.


http://131.165.69.83/de/produkte/innen/pendelleuchten/ph-5-mini/c-24/c-1422/p-151447?altTemplate=ProductPdfTemplate#

PRODUCT OVERVIEW

Leuchtmittel Oberfldache
1X40W E14 HUES OF BLUE
1X40W E14 HUES OF GREEN
1X40W E14 HUES OF GREY
1X40W E14 HUES OF ORANGE
1X40W E14 HUES OF RED
1X40W E14 HUES OF ROSE
1X40W E14 WEISS CLASSIC
1X40W E14 WEISS MODERN
ERSATZTEIL

Product name:

BALDACHIN WEISS 2TEILIG TOPHAT ®

Zuleitung

TEXT WEISS

TEXT WEISS

TEXT WEISS

TEXT WEISS

TEXT WEISS

TEXT WEISS

TEXT WEISS

TEXT WEISS

Bestell-Nr.

5741095120

5741095117

5741095133

5741095081

5741095104

5741095094

5741095146

5741095159

Auftragsnummer:

5749329034



