



PH 5 Mini

Design:

Poul Henningsen

Konzept:

Die Leuchte strahlt hundertprozentig blendfreies Licht ab. Die Leuchte wurde ausgehend vom Prinzip eines reflektierenden Dreischirmsystems gestaltet, das den größten Teil des Lichts nach unten richtet. Die Leuchte strahlt nach unten gerichtetes und, dank des trompetenförmigen Oberschirms, zur Seite gerichtetes Licht ab, was dazu führt, dass die eingeschaltete Leuchte den Bereich um sich herum ebenso wie sich selbst beleuchtet.

Oberfläche:

Classic oder Modern White, matt pulverbeschichtet. Hues of Blue, Hues of Green, Hues of Grey, Hues of Orange, Hues of Red, Hues of Rose, matt nasslackiert.

Material:

Schirme: gezogenes Aluminium. Abblendschirm: blau, rosé, grün oder rot, gezogenes Aluminium. Verbindungsstäbe: Lila (bei Classic) oder kupferfarben, gewalztes Aluminium.

Montage:

Aufhängung: Zuleitung 2x0,75mm². Zuleitungslänge: 3m. Baldachin: Vorhanden.

Gewicht:

Min: 0,9 kg Max: 1,2 kg

Schutzart:

Schutzart IP20, Schutzklasse II.

Bitte beachten:

Blauer Abblendschirm für Classic und Hues of Orange. Grüner Abblendschirm für Hues of Red und Hues of Rose. Roter Abblendschirm für Hues of Green und Hues of Blue. Roséfarbener Abblendschirm für Hues of Grey und Modern White.

PRODUCT OVERVIEW

Leuchtmittel	Oberfläche	Zuleitung	Bestell-Nr.
1X40W E14	HUES OF BLUE	TEXT WEISS	5741095120
1X40W E14	HUES OF GREEN	TEXT WEISS	5741095117
1X40W E14	HUES OF GREY	TEXT WEISS	5741095133
1X40W E14	HUES OF ORANGE	TEXT WEISS	5741095081
1X40W E14	HUES OF RED	TEXT WEISS	5741095104
1X40W E14	HUES OF ROSE	TEXT WEISS	5741095094
1X40W E14	WEISS CLASSIC	TEXT WEISS	5741095146
1X40W E14	WEISS MODERN	TEXT WEISS	5741095159

ERSATZTEIL

Product name:	Auftragsnummer:
BALDACHIN WEISS 2-TEILIG TOPHAT ®	5749329034